Qui frustrati abscon-
derunt mihi
in fiduciam & in
sine causa
foderunt ani-
mam meam.

Veniat eis calamitas
quam ignorat & re-
tes uiam quod abscon-
dit comprehendat
eum & cecidit
in laqueum.

Anima autem mea
exultabit in dño
& delectabitur
in salute
tua.

Omnia ossa mea di-
cent dñe qui similis
tui. Eripiens in
opem de manu for-
torum eius. ege-
num & pauperem
adiipientibus eum.
Surgentes testes
iniqui. quae igno-
rabam. interroga-
bant me.
Reddebant mihi
mala pro bonis.
sterelicitatem animae
meae.
Ego autem cum mihi
molesti essent. in-
duebar cilicio.
Humiliabam me-
iunio animam me-
am. & oratio mea
in sinu meo conuer-
tebat.
Quasi proximum
quasi fratrem nos-
trum. sic conplace-
bam. quasi lugens
& contristatus
sic humiliabar.
& aduersum me
lucæ & ceteri sunt & con-
uenerunt congregati.

Omnia ossa mea di-
cent dñe qui similis
tibi eripiens in
opem de manu for-
torum eius. ege-
num & pauperem
adiipientibus eum.
Exsurgentes testes
iniqui. quae igno-
rabam. interroga-
bant me.
Reddebant mihi
mala pro bonis
sterelicitatem animae
meae.
Ego autem cum mihi
molesti essent indu-
ebam me cilicio.
Humiliabam me
iunio animam me-
am & oratio mea
in sinu meo confer-
tebat.
Sicut proximum
sicut fratrem nos-
trum ita conplace-
bam tamquam lugens
& contristatus
ita humiliabar.
Aduersum me
lucæ & ceteri sunt & con-
uenerunt congregati.

Omnia ossa mea di-
cent dñe qui similis
tui. eruens
in opem
a validiore
& pauperem & men-
dicum autolento.
Surgentes testes
iniqui. quae igno-
rabam. interroga-
bant me.
Reddebant mihi
mala pro bono
sterelicitatem animae
meae.
Ego autem cum infir-
mus eraber
induebar cilicio.
Humiliabam me
iunio animam me-
am & oratio mea
in sinu meo con-
uertebatur.
Quasi ad quemcumque
si ad fratrem meum
sic ambulabam
quasi lugens
mater tristis
incuruabar.
& infirmitas mea
laetabantur & con-
gregabantur collec-

gaudium super me
flagella & ignora
ui.

Dissipati sunt nec con
puncti tempore ue
runt me. subinna
uerunt me suban
natione. frendue
runt super me den
tibus suis.

One quando respici
es restitue ani
mam meam ama
lignitatem eorum.
aleonibus unicam
meam.

Confitebor tibi in
ecclesia magna. in
populo graui lau
dabote.

Non super gaudeant
mibi qui aduer san
tur mibi inique.
quo derunt me
gaudis. & annuunt
oculis.

Quoniam mibi quidem
pacifice loqueban
tur. & in iracundia
terrarum. loquentes
dolor cogitabant.

Et dilatauerunt

gauderunt in me
flagella & ignora
uerunt.

Dissoluti sunt nec con
puncti sunt tempore
uerunt me & deri
serunt dirisu
stride
runt in me den
tibus suis.